"2017 - Afio de las Energias Renovables"

R T
A _

4 K i -
J/fb\z(})’/@f/ﬂ de %(é{eﬂﬁiﬁﬂ PABLO A. HUEL ‘
JEFE DE DEPARTAMENTO
D/ . . 7 L, L . APOYO AL CONSEJO SUPERI
Chniversidad a%/{(@f{(‘(l/ Nacicnal 2 O SUPFRIOR
CRectorade

Buenos Aires, 23 de noviembre de 2017.

VISTO la Resolucién N° 1349/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Avellaneda, relacionada con la situacién del alumno Martin Daniel

SIMONETTI, de la carrera Tecnicatura Superior en Sistemas Informaéticos, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno se inscribi6 en dicha carrera con la constancia de
titulo en tramite de Técnico Superior en Programacion.

" Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensenanza en su dictamen
del 22 de noviembre de 2017, aconsejo refrendar la Resolucion N° 1349/2017 de la
Facultad Regional Avellaneda.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL ‘
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resoluciéon N° 1349/2017 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Avellaneda y convalidar la inscripcion, cursado y aprobacion a la

rrera Tecnicatura Superior en Sisiemas Informaticos con la constancia de titulo en



X

* - -
Q/]ﬁ(’u’/ﬁ’/ﬁ e %{/zmcwfmz
) - I
Cllniversidad '/(v'/m/(/’y/('a -l W(;'/'mid/
f /?f(’/mfcu/ﬂ

"2017 - Afio de las Energias Renovables"

RE

PASLO A. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APQYQ AL CONSEJO SUPERIOR

tramite de la carrera Tecnicatura Superior en Programacién, al alumno Martin Daniel

SIMONETTI, Legajo N° 104245,

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2424/2017

UTN

mel

Wy,
fe

o

A.U.S. RICARDOF. O. SALLER

Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

